
 

 

  

 

  

 

  

 
 

 

Energi- och mediakostnader
OBS! Summera vid fer än ett abonnemang, var uppmärksam på moms (inkl. eller exkl.)
samt ta hänsyn till sommar-/vinterpriser (alt. låglast/höglast) om det är aktuellt.

Drift- och underhållskostnader
Sammanlagd årlig kostnad för underhåll (förebyggande och felavhjälpande/akut), service 
samt besiktning/kontroll (vid oljepanna) av tekniska system/installationer:

 Summa:

(Om ni tror att denna kostnad är hög, men saknar uppföljning  Anta 0,1 ×  
energi- och mediakostnader)

Personal- och produktivitetskostnader
Sammanlagd årlig kostnad för sjukfrånvaro, olyckor och skador samt kostnader för lägre 
produktivitet (lägre kvalitet/kvantitet orsakad av försämrad individuell prestation eller 
kassationer p.g.a. dålig inomhusmiljö):

 Summa:

(Om ni tror att denna kostnad är hög, men saknar uppföljning  Anta 0,2 × energi- och media-
kostnader) Summera ovanstående tre områden och jämför med nedanstående (för samma period):

Omsättning: Resultat:

Olja (EO1) m3 Dra av energiskatt från oljepriset
om ni har skattereduktion.

Fjärrvärme kWh Inkludera fasta och rörliga avg.

Biobränsle m3 Inkludera transportkostnader.

Elnät kWh Inkludera fasta och rörliga avg.

Elhandel kr Inkludera fasta och rörliga
(energiskatt och elcertifkat) avg.

Vatten m3 Inkludera fasta och rörliga avg.

Övrigt:

Summa:

Pengar är en viktig drivkraft i en affärsmässig verksamhet, vilket är anledningen till att själv-
diagnosens fokus ligger på just pengar i form av totala driftkostnader i förhållande till omsättning
och resultat. Engagera teknisk och administrativ personal för att få ett bra underlag.

Självdiagnos – analys av kostnader 

KOSTNADSPOST ÅRSVOLYM ÅRSKOSTNAD TÄNK PÅ: 

Mallen är hämtad ur Energimyndighetens broschyr: 
Energikoll i små och medelstora företag (2017) 
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Sammanfattning


Kontrollfunktionen hittade inga problem i det här dokumentet.
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